

گفت و گو

عربشاهی:

حرف‌های نسنجیده از محبوبیت بازیکن کم‌می‌کند



ضیا عرشاهی پیشکشکوت فوتبال کشورمان در خصوص حاشیه‌های این رشته ورزشی به ویژه خودروی ۱۰۰ میلیارد تومانی بازیکن فوتبال صحبت کرد.

◀ شما زمان بستری شدن علی پرون هر روز به عبادت وی می‌رفتید؟!

پروین یک شبه اسطوره پرسپولیس و تیم‌ملی نشده و اگر پرسپولیس بعد از انقلاب باقی ماند و از بین رفت به خاطر زحمات او و بازیکنان آن زمان تیم بود. در آن زمان بازیکنان بدون چشم‌داشت و نگاه مالی بازی می‌کردند و همگی با باغی می‌گفتیم و قرار داده‌مان را در حیات فوتبال تهران ثبت می‌کردیم. جادارد از حسن روشن، پرویز مظلومی، جواد نکونام و بهزاد غلامپور پیشکسوتان و مربیان استقلال کمال تشکر را داشته باشم که به دیدار اسطوره پرسپولیس آمدند. همچنین از کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانانکه با عبادت از علی پروین خودش را بزرگ تر کرد. من هم خدا را شکر می‌کنم به عنوان یک عضو کوچک پرسپولیس که ۱۳ سال و خورده‌ای برای تیم فوتبالش بازی کردم هر روز از اسطوره تیم عبادت کردم. متأسفانه برای آن‌هایی که ادعای پرسپولیسی بودن دارند، ولی نان را به نرخ روز می‌خورند. افسوس می‌خورم برای کسانی که از طریق نماینده‌های شهرشان در مجلس به مدیریت باشگاه پرسپولیس رسیدند. نسل دهه ۶۰دست خود را برای حضور در پرسپولیس دراز نمی‌کند. برای کسی دولا و راست نمی‌شود و سینه ستبر می‌کند، چون بنده خداسد. تأسف می‌خورم به حال یکپاک بازیکنان تیم پرسپولیس که یک نفر از آن‌ها به عبادت علی پروین نیامدند و البته اسطوره تیم نیازی ندارد که چنین اشخاصی به دیدارش بیایند، چون هر که نیامد کوچک ماند. این موضوع به مدیریت ضعیف باشگاه و تیم بازمی‌گردد که بالای سر بازیکنان هستند، ولی خودشان به عبادت پروین نیامدند و طبیعی است بازیکنان هم وظیفه خود نمی‌دانند تا از سلطان تپه‌شان احوال‌پرسی کنند.

◀ در مورد صحبت محمدحسین کنعانی‌زادگان در خصوص وارد کردن خودروی ۱۰۰میلیارد تومانی چه نظری دارید؟

چنین اظهارنظرهایی بار منفی برای پرسپولیس و تیم‌ملی دارد. آن‌هایی که قراردادهای نجومی با بازیکنان بستند در حق جامعه ظلم کردند، چون بسیاری از بازیکنان از خود بی خود شده‌اند و خود را گم کرده‌اند. بازیکنی که روز قرارداد ۵۰۰ میلیون تومانی می‌بسته و از خوشحالی در پوستش نمی‌کنجیده، الان ۱۵ تا ۲۰میلیارد تومان قرارداد می‌بندد و خدا را بنده نیست. حالا هر چقدر درمی‌آورد برای خودش و خانواده‌اش است و نباید پُر آن را برای مردم بدهد. تأسف می‌خورم که این حرف‌های نسنجیده‌از محبوبیت بازیکن کم می‌کند. چطور وقتی کی‌روش به او بازی نمی‌داد این کارها را نمی‌کرد، ولی در زمان اسکوچیچ و حالا قلعه‌نویی، کارهای غیر حرفه‌ای می‌کند و ارزش پیراهن تیم حال و روز امروز ملی و پرسپولیس را پایین می‌آورد. آدم نباید گذشته خود را فراموش کند و حال و روز امروز و آینده‌اش را به رخ دیگران بکشد. کنعانی‌زادگان عذرخواهی کند تا جای خود را در دل هواداران باز کند.

منهای فوتبال

واکنش اتحادیه جهانی کشتی به ندادن ویزا به ایران از سوی آلبانی

ایستاد اتحادیه جهانی کشتی ضمن ابراز ناراحتی خود از صادر نشدن ویزا برای تیم‌های کشتی ایران از سوی آلبانی برای حضور در رقابت‌های آمیدهای جهان، تاکید کرد: از این پس توجه جدی به این موضوع خواهد داشت. اتحادیه جهانی کشتی آلبانی برای تیم‌های کشتی ایران جهت حضور در رقابت‌های زیر ۲۳ سال قهرمانی جهان، اعلام کرد که تیم ایران پس از یک بحران دیپلماتیک ناآگاهی، ویزای حضور در رقابت‌های زیر ۲۳ سال قهرمانی جهان را از سوی آلبانی دریافت نکرد. اتحادیه جهانی کشتی ادامه داد: هم فدراسیون کشتی آلبانی و هم اتحادیه جهانی کشتی برای تسهیل صدور رواید لازم برای همه تیم‌های شرکت کننده از جمله کشتی‌گیران ایرانی تلاش خستگی‌ناپذیری داشتند اما با وجود تلاش‌های ما، در نهایت کشور میزبان حق حضور تیم ایران در این مسابقات را نادهید گرفت.

ویژه

اظهار نظر مسی درباره توپ طلای بنزما

لیونل مسی، برنده هفت توپ طلا، نظرش را درباره کسب این جایزه توسط کریم بنزما در سال ۲۰۲۲ بیان کرد. بنزما، مهاجم سابق رئال مادرید، توپ طلا را سال ۲۰۲۲، جلودار از لیونل مسی، مهاجم سابق بارسلونا، به دست آورد. مسی در مستند جدیدی با عنوان «توپ طلای ۲۰۲۲: مسابقه به‌سوی ابدیت» که از سوی نشریه اکیپ فرانسه پخش می‌شود، در این باره گفت: فکر می‌کنم که انتخاب بنزما منصفانه بود. او به خاطر سال فوق‌العاده‌ای که داشت و کاری که در طول دوران حرفه‌ای خود انجام داده، شایسته دریافت این جایزه بود. او بازیکن فوق‌العاده‌ای است و فکر می‌کنم برای او و برای فوتبال مهم است که او این جایزه را داشته باشد.

چهارشنبه

۰۳ ● ۰۸ ● ۱۴۰۲

۰۹ ربیع‌الثانی۱۴۴۵ / ۲۵ اکتبر ۲۰۲۳

سال پنجم

شماره ۱۶۷۷

نیمکت استقلال و مهدی هاشمی‌نسب!



دعوا به پرسپولیس کشید!

حسین خیربی، عضو هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس در مصاحبه‌ای در خصوص صحبت‌های اخیر مهدی هاشمی‌نسب گفت: اتفاقاتی در لیگ رخ می‌دهد که واقعا تاسف بار است. کار از خنده گذشته است. مربی تیمی گفته من چهار هفته بدون کارت و با تماس این و آن روی نیمکت نشسته‌ام و الان هم با تماس فرد دیگری از روی نیمکت بلند شده‌ام. در لیگی که برای تیم‌های دیگر سخت‌گیری می‌کنند چطور کی مربی بدون کارت و بدون قرارداد روی نیمکت می‌نشیند؟ آیا این کار درستی است؟ سازمان لیگ الان باید درباره این موضوع توضیح دهد که چرا تبعیض‌آمیز رفتار می‌کند؟ سیدجلال حسینی که بیش از ۱۰۰ بازی ملی دارد و یکی از برترین مدافعان تاریخ فوتبال ایران بوده و مدرک

حدادی فر: تیم‌ملی در بین ۳ شانس اصلی قهرمانی جام ملت‌ها قرار ندارد

مهدی و ما نزدیک به ۶۰ سال است که در این جام قهرمان نشدیم. بدون شک ژاپن، کره و استرالیا شانس‌های اصلی قهرمانی هستند و من معتقدم تیم‌ملی در بین سه شانس اصلی قهرمانی قرار ندارد. شاید برخی بگویند که می‌توانیم از لحاظ توانایی‌های فردی شانس جدی قهرمانی باشیم، ولی فکر می‌کنم دوران این حرف‌ها تمام شده، چون فوتبال یک علم است و تیمی موفق می‌شود که برنامه‌ریزی و آینده‌نگری کرده باشد. ما چیزی نکاشتیم که درو کنیم.

خوشحال کردن هواداران فوتبال در ایران داشته باشند. حدادی فر در پاسخ به این پرسش که تیم‌ملی با هدایت قلعه‌نویی چه تفاوتی با گذشته کرده است، تصریح کرد: ما در بخش تهاجمی شرایط بهتری را نسبت به زمان مربیگری کارلوس کی‌روش تجربه می‌کنیم و این تغییرات از زمان مربیگری اسکوچیچ شروع شد. الان تیم‌ملی تهاجمی‌تر فوتبال بازی می‌کند. وی راجع به اینکه آیا ایران شانشی برای قهرمانی در جام ملت‌های آسیا دارد، گفت: آمار همه چیز را نشان

شکست داد، تیمی که در دوره قبلی جام ملت‌ها قهرمان شده بود، ولی همچنان نیاز دارد که با تیم‌های قوی‌تر ی بازی کند و محکمی‌جدی‌تر بخورد. بازیکن پیشین تیم‌ملی فوتبال ایران در ادامه افزود: ما بازیکنان خوبی در اختیار داریم و این نسل آخرین فرصت را دارند تا یک اتفاق بزرگ را برای تیم‌ملی رقم بزنند، چون خیلی از این بازیکنان بعد از جام ملت‌های آسیا طبیعتاً از تیم‌ملی کنار می‌روند. آنها باید انگیزه زیادی برای

بازیکن پیشین تیم‌ملی فوتبال کشورمان تاکید کرد، این تیم در بین سه شانس اصلی قهرمانی در جام ملت‌های آسیا پیش‌رو جایی ندارد. قاسم حدادی فر در گفت‌وگو با تسنیم، درباره دو بازی اخیر تیم‌ملی در تورنمنت اردن که منجر به قهرمانی شاگردان امیر قلعه‌نویی شد، اظهار داشت: با توجه به شرایطی که کشور ما دارد خیلی سخت است که با تیم‌های قوی و مطرح بازی کنیم و حضور در این تورنمنت چندان هم برای تیم‌ملی بد نبود. تیم‌ملی مقتدرانه قطر را

armanmeli.ir

سال پنجم

شماره ۱۶۷۷

آرمان ملی: مهدی هاشمی‌نسب مربی استقلال در دیدار با هوادار اجازه نشستن روی نیمکت این تیم را پیدا نکرد و همین مساله حواشی را به‌وجود آورد.

اخراج هاشمی‌نسب

بازی استقلال و هوادار که شروع شد طبق معمول همیشه مهدی هاشمی‌نسب همراه سایر اعضای کادرفنی استقلال روی نیمکت نشست، اما هنوز چند دقیقه‌ای نگذشته بود که ناظر بازی (عباس تیموری) و همچنین سهیل مهدی (مسئول برگراری مسابقات لیگ) از حضور هاشمی‌نسب روی نیمکت استقلال جلوگیری کردند و این مربی را مجبور کردند از پشت نیمکت استقلال بازی را دنبال کند. خبر آنلاین در ادامه نوشت: در همین حین شاهدان ماجرا می‌گویند که هاشمی‌نسب خطاب به سهیل مهدی می‌گوید: «آقای مهدی می‌دانم چه کسی خط داد و به شما زندگ که من روی نیمکت استقلال نباشم». بعد از این هم نیمکت را ترک می‌کند! اما در موقع انجام مسابقه کسی متوجه نمی‌شود بین هاشمی‌نسب و سهیل مهدی چه گذشته است تا اینکه بازی تمام شد و هاشمی‌نسب در بین خبرنگاران قرار گرفت. هاشمی‌نسب در جمع خبرنگاران گفت: «سهیل مهدی با یک تلفن من را از روی نیمکت بلند کرد، می‌دانم آن فرد چه کسی بود که از آقای مهدی خواست که من روی نیمکت استقلال ننشینم.» ماجرای اخراج هاشمی‌نسب از نیمکت استقلال بهانه‌ای شد تا روز گذشته به سراغ سهیل مهدی رفته تا از او در خصوص علت اخراج هاشمی‌نسب از روی نیمکت پرس و جو کنیم. در وهله اول این سؤال را از مسئول برگراری مسابقات پرسیدیم که چرا هاشمی‌نسب را از نیمکت استقلال اخراج کرده است و او در پاسخ گفت: «تگویی سهیل مهدی، هاشمی‌نسب را از نیمکت کنار گذاشت. با این واژه‌ها افراد را مقابل هم قرار ندهید. قوانین برگراری مسابقات ایجاب می‌کند افرادی که در لیست یک تیم نیستند اجازه حضور در بازی را نگیرند. باشگاه استقلال ایشان را در لیست بازی نگذاشته بود.» گفته می‌شود که هاشمی‌نسب وقتی از نیمکت اخراج شد خطاب به شما گفته است می‌دانم از کجا خط گرفته‌ای که من را اخراج کنی؟! مهدی در این خصوص می‌گوید: «من از هیچ جاح خط نمی‌گیرم. قوانین را سهیل مهدی طراحی نکرده است، بلکه این قوانین تصویب شده و ما مسئول اجرایی آن هستیم.»

دعوا به پرسپولیس کشید!

حسین خیربی، عضو هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس در مصاحبه‌ای در خصوص صحبت‌های اخیر مهدی هاشمی‌نسب گفت: اتفاقاتی در لیگ رخ می‌دهد که واقعا تاسف بار است. کار از خنده گذشته است. مربی تیمی گفته من چهار هفته بدون کارت و با تماس این و آن روی نیمکت نشسته‌ام و الان هم با تماس فرد دیگری از روی نیمکت بلند شده‌ام. در لیگی که برای تیم‌های دیگر سخت‌گیری می‌کنند چطور کی مربی بدون کارت و بدون قرارداد روی نیمکت می‌نشیند؟ آیا این کار درستی است؟ سازمان لیگ الان باید درباره این موضوع توضیح دهد که چرا تبعیض‌آمیز رفتار می‌کند؟ سیدجلال حسینی که بیش از ۱۰۰ بازی ملی دارد و یکی از برترین مدافعان تاریخ فوتبال ایران بوده و مدرک

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال:

ورود بانوان به ورزشگاه‌ها تسهیل شده است

نفر را در ورزشگاه‌ها تا زمان سحر داشته‌ایم، تصریح کرد: حاصل کار فوتبال نشاط اجتماعی جامعه است. پیشانی فوتبال وجود حداقل یک تیم در لیگ است که این باید در زنجان پیگیری شود. همچنین لازمه یک ورزش خوب زیرساخت است و اگر زیرساخت نداشته باشید فوتبال آمده و می‌رود.

مطالبات

تاج با بیان اینکه باید زیرساخت‌هایی در استان ایجاد شود تا تیم‌ها در زنجان باقی بمانند گفت: کارهایی که در زنجان انجام می‌شود خوب است و جای تشکر از رئیس هیئت استان را دارد، و حدود ۲۸ میلیون دلار از AFC طلب داریم که یک ریال نیز نتوانسته‌ایم اخذ کنیم ولی به کار خود ادامه می‌دهیم و شاهد اتفاقات خوبی در فوتبال و فوتبال هستیم پس اینکه صرفا پول نیست خیلی قابل قبول نیست زیرا با وجود تحریم‌ها نیز کارهایی انجام شده است. رئیس فدراسیون فوتبال با بیان اینکه ورزشگاه تختی برای مسابقات داخلی خود شهر خوب است، گفت: ورزشگاه ۱۵ هزار نفری زنجان را پسندیدم؛ این ورزشگاه ۸۵ هکتار پیشرفت فیزیکی دارد، پایه را باید برای آن پروژه بگذاریم. فضایی که دارد برای ۵۰ سال آینده قابل توسعه است و باید فشار آوریم تا تمام شود و بازی‌هایی را در آن برگزار کنیم. همچنین فوتبال بهترین عامل برای دیده شدن و شناخته شدن یک شهر است. فوتبال عاریتی و قرضی نیست، فوتبال را تقاضا داریم بخش صنعت وارد این حوزه شود.

صحبت‌های مدیرکل

مدیرکل ورزش و جوانان استان زنجان نیز در ادامه جلسه گفت: زنجان در کنار رشته‌های دیگر ظرفیت خوبی در فوتبال داشته و شاهد هستیم ورزشکاران زنجان در شهرهای دیگر مشغول فعالیت هستند. همچنین تفاوت فوتبال با دیگر ورزش‌ها این است که یک معقول اجتماعی و اقتصادی است. جواد بازرگان با بیان اینکه اینکه در دنیا به این رشته بها داده می‌شود و به این دلیل به یک صنعت تبدیل شده است، افزود: اگر می‌خواهیم در جامعه شور و نشاط ایجاد شده و هیجان جوانان را تخلیه کنیم حتماً باید شهر زنجان یک تیم فوتبال داشته باشد. وی بیان کرد: یکی از مطالبات به حق جوانان استان زنجان در خصوص فوتبال است، اگر بخواهیم فوتبال حرفه‌ای در کشور ما به حیات خود ادامه دهد باید با حمایت شرکت‌های بزرگ همراه باشد که در زنجان نیز ظرفیت خوبی در این خصوص داریم و تقاضا داریم بخش صنعت وارد این حوزه شود.

تمرین

بازیکنان گل گهریس از یک‌دوره تمرین طولانی، روز یکشنبه با تصمیم مارتینوس اوژونیدیس به استراحت پرداختند و تمرینات خود را برای برگشت دوباره به مسابقات لیگ برتر از روز دوشنبه یکم آبان‌ماه در سیرجان از سر گرفته‌اند.



عملکرد

میلاد زکی‌پور که برای سپاهان در ۲۵ مسابقه لیگ برتر سه گل به ثمر رساند و چهار پاس گل بدهد، در این فصل هم روند خوبی طی کرده و این عملکرد را برابر آلمانیق از بکستان تکرار کرد.



عکس‌نویسین

ورزش

دیدگاه

قهرمانی تورنمنت اردن آورده‌فنی نداشت



علیرضانیکیخت واحدی

کارشناس فوتبال

تیم‌ملی فوتبال در تورنمنت اردن به قهرمانی در این مسابقات رسید. به نظر من این مسابقات آورده فنی چندانی برای ما ندارد، چراکه با تیم‌هایی بازی کردیم که یک تا دو لول پایین‌تر از سطح فوتبال ما هستند. ما نیاز داریم برای آمادگی برای جام ملت‌ها با تیم‌های بزرگ بازی کنیم تا آماده رویارویی با امثال ژاپن و کره و استرالیا شویم و این بازی‌ها محک جدی برای ما محسوب نمی‌شوند. خصوصاً اکثر بازی‌های ما با تیم‌های غرب آسیا و تیم‌های کشورهای عربی بودند و با تیم‌های شرقی بازی نکردیم که بتوانیم کره و ژاپن را شبیه‌سازی کنیم. عملکرد تیم‌ملی در کل خوب بود ولی نقاط ضعفی وجود دارد که باید به آنها پرداخته شود. خط دفاعی ما نباید جوری باشد که مقابل اردن تحت فشار قرار بگیرد و موقعیت بدهد. ما در دفاع مشکلاتی داریم و هرچقدر در خط حمله عملکرد خوبی داشتیم اما وضعیت خط دفاعی ما آشفته و نگران کننده است و آن انسجامی که زمان کی‌روش داشتیم را در حال حاضر نمی‌بینیم. می‌فهمم تیمی که هجومی بازی می‌کند در خط دفاعی آسیب پذیر می‌شود ولی دیگر مقابل اردن نباید اینطور تحت فشار قرار بگیریم و این جای کار دارد. به نظرم تیم خوبی داریم ولی در تدارکات مناسب برای آن کوااهی صورت گرفته است. نمی‌شود هم فدراسیون را سبیل قرار داد و آنها را مقصر دانست. ما در گیر مشکلات و مسائلی هستیم که تدارک بازی خوب برای ما کار دشواری است. فدراسیون فوتبال مشکلات مالی زیادی دارد و تغییراتی هم که داشته باعث شده توانیم برنامه ریزی بلند مدت داشته باشیم. هیچ کشوری به اندازه ایران در آن تغییرات مدیریتی در سطح فدراسیون در این سال ها نداشته است. به طور کلی به نظرم باید به کادرفنی ایرانی تیم‌ملی وقت داد و نباید برای موفقیت در جام ملت‌ها آنها را تحت فشار قرار دهیم. ما ۴ دهه است رنگ قهرمانی در جام ملت‌ها را ندیده‌ایم و اینطور نیست که قهرمان بلامنازع رقابت‌ها باشیم. برای همین اگر هم در جام ملت‌ها قهرمان نشدیم باید به این کادر تا جام جهانی آینده فرصت داد و تغییرات زیاد تیم را به عقب می‌برد.

کوتاه

فارس: پرونده شکایت پرسپولیس از عضو اسبق هیات‌مدیره این باشگاه روایای پنهان و پیچیده‌ای دارد. باشگاه پرسپولیس سندی را در سایت کدال منتشر کرد که حکایت از صدور حکم علیه عضو اسبق هیات‌مدیر این باشگاه دارد. در این خصوص آمده که باشگاه پرسپولیس از عضو اسبق خود که از استرداد دلای‌های اخذشده از AFC خودداری کرده، شکایت کرده و این رای به سود باشگاه پرسپولیس مبنی بر رد مال به مبلغ ۷۲ هزار و ۱۰۰ دلار شده است. این پرونده البته موضوع جدیدی نیست و به اوایل دهه ۹۰ برمی‌گردد که یکی از اعضای اسبق هیات‌مدیره پرسپولیس بابت ادعای طلبی که از این باشگاه داشته، این پول را از مطالبات این باشگاه از AFC برداشته است و همان زمان این موضوع با واکنش‌هایی هم روبه‌رو شد، اما با گذشت زمان این پرونده دیگر در صدر اخبار قرار نگرفت. حالا بعد از گذشت چند سال باشگاه پرسپولیس بابت این مبلغ شکایت کرده و چنین حکمی هم به دست آمده است. از طرف دیگر عضو شناخته‌شده و مطرح هیات‌مدیره پرسپولیس در آن زمان مدعی بود که این پول را بابت مطالباتش از این باشگاه برداشته و باید دید که او در واکنش به این رای چه پاسخی خواهد داشت و چه اقداماتی خواهد کرد.

بین‌الملل

ستاره فرانسوی فصل را خوب شروع نکرد اما می‌تواند کلید پیروزی باری‌سن‌ژرمن در بازی حساس چهارشنبه‌شب مقابل میلان باشد. به گزارش آس، در تابستانی که لو مسی و نیمار پاری‌سن‌ژرمن را ترک کردند، سران این تیم فرانسوی تصمیم گرفتند به دنبال عثمان دمبله بروند تا کمی جای خالی این دو فوق ستاره را پر کنند. این بازیکن فرانسوی به مبلغ ۵۰ میلیون یورو (۵۳ میلیون دلار) وارد پایتخت فرانسه شد، مبلغ قابل توجهی که در حال حاضر با عملکردی که از دمبله دیدیم، مبلغ این بازیکن انتظار دارد و انتظار می‌رود او در دیدار با میلان در مقابل استراسبورگ به وینگر تیمش استراحت داد و حالا برای دیدار حساس مقابل روسونری به دمبله نیاز دارد. بازیکن سابق بارسلونا غیر قابل پیش‌بینی است و گاهی می‌تواند هواداران را با عملکردش شگفت زده کند. دمبله در این فصل حتی یک گل هم به ثمر نرسانده و در ۱۰ بازی فقط دو پاس گل داده است. او هشت بار در لیگ یک و دو بار در لیگ قهرمانان اروپا بازی کرده است. با وجود این، اهمیت او برای لوئیس انریکه زیر سوال نمی‌رود، زیرا سرمربی سابق تیم‌ملی اسپانیا همچنان به این بازیکن اعتقاد دارد و انتظار می‌رود او در دیدار با میلان در دور گروهی لیگ قهرمانان در ترکیب اصلی باشد. انریکه روز شنبه پس از شکست استراسبورگ در پاسخ به سوالی درباره دمبله گفت: او می‌تواند موقعیت‌های گلزنی را از دست بدهد اما نگرش درستی دارد. او می‌تواند پیشرفت کند. بله من عاشق بازی دمبله هستم. ما بازی مقابل میلان، در جناحی که تنو هرناندس بازی خواهد کرد، مرد فرانسوی می‌تواند در حمله به چهار دفاع حریف تعیین‌کننده باشد و باعث برتری تیمش شود. یکی دیگر از نقاط قوت دمبله، شاید همکاری او با کیلیان ام‌پایه باشد. خیلی‌ها خرید بازیکن سابق بارسلونا را به دلیل دوستی او با ام‌پایه دانستند.

